MANDAMIENTO La Unión, veintiuno de Junio de dos mil 

veinticuatro. Requiérase a don CÉSAR CRISTIAN CATALÁN CÁRDENAS, para que pague 

a BANCO DEL ESTADO DE CHILE, la suma de 32,387122 UNIDADES DE FOMENTO que 

solo a manera de referencia al día 02 de OCTUBRE de 2023 equivalen a $1.172.412 (un 

millón ciento setenta y dos mil cuatrocientos doce pesos), más intereses y costas. No 

verificado el pago, trábese embargo sobre los bienes suficientes de la propiedad del deudor, 

los que quedarán en su poder en calidad de depositario provisional y bajo su 

responsabilidad legal. Así está ordenado por la resolución de fecha 21 de junio de 2024, en